petente cartório de registro de imóveis, em atenção ao artigo 1.227 do novo Código Civil
Brasileiro,
DECRETA
Art. 1° - Fica autorizada a doação de 01 terreno, localizado na Rua Caicó, 07 – Porto de São
Pedro– Macau/RN, com uma área de 97,21m2 e com um valor venal definido em R$
6.374,05(seis mil, trezentos e setenta e quatro reais e cinco centavos), devidamente especi-
ficado na planta de localização em anexo, tendo como beneficiário(a) a Sr(a). Vicência de
Oliveira Bezerra, CPF nº 642.543.564-04 e RG nº 135.815.
Art. 2° - O beneficiário acima referido deve providenciar a edificação no terreno objeto

[...]

petente cartório de registro de imóveis, em atenção ao artigo 1.227 do novo Código Civil
Brasileiro,
DECRETA
Art. 1° - Fica autorizada a doação de 01 terreno, localizado na Rua Café Filho ,34 – Centro
– Macau/RN, com uma área de 79,32m2 e com um valor venal definido em R$
10.406,78(dez mil, quatrocentos e seis reais e setenta e oito centavos), devidamente especi-
ficado na planta de localização em anexo, tendo como beneficiário(a) a Sr(a). Jovelina
Barbosa de Oliveira, CPF nº 106.997.674-15.
Art. 2° - O beneficiário acima referido deve providenciar a edificação no terreno objeto